П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации города Орска

Оренбургской области

Говнесении изменении в п
постановление администрации
города Орска от 12 июля 2017 г.
№ 4026-п

На основании заявления исполнительного директора
ООО «Связьстрой» А.П. Магана от 28.05.2018 г. № 2018-513, руководствуясь
ст. 16 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст. 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря
2004 г. № 190-ФЗ, ст. 25 Устава г. Орска:

1. Внести изменения в постановление администрации города Орска
от 12.07.2017 г. № 4026-п «О подготовке документации по планировке
территории линейного объекта «Строительство зоновой ВОЛС на участке
«Орск -  Новотроицк»:

1.1. В пункте 1:
1.1.1. В подпункте 1.3. слова «в срок до 01.06.2018 г.» заменить

словами «в срок до 01.08.2018 г.».
2. Управлению по связям с общественностью администрации города

разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет и
опубликовать в газете «Орская газета» данное постановление.

3. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования на официальном сайте МКУ «Консультационно
методический центр г. Орска» (утш.ктс-огзк.ги) с последующей
публикацией в газете «Орская газета».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы города Ю.В. Исаева.

Глава города Орс̂

Верно: начальник
документационног

А.В. Одинцов

К.Г. Кузнецова